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Klassiker
Zwiebelrostbraten von der Lende mit hausgemachten Spätzle
Rinderlende mit Ofenkartoffel und Kräuterquark
Feines Rindergulasch mit Spätzle oder Semmelknödel
Saftiger Schweinebraten vom Hals in eigener Soße, Semmelknödel und Krautsalat
Schweinelendchen in hausgemachtem Kräuterrahm mit Spätzle
Hausgemachte, rahmige Käsespätzle mit Bergkäse, Röstzwiebeln und Salat
Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes frites und Preiselbeeren
Currywurst* mit unserer hausgemachten Spezialsoße und Pommes frites
Bigburger aus 150g frisch zubereitetem Rinderhack mit Pommes frites
Cheeseburger aus 150g frisch zubereitetem Rinderhack mit Pommes frites
Pulled Pork Burger mit Pommes frites
Hausgemachter Veggie-Burger mit Pommes frites
Bavaria Burger, Scheibe vom Schweinebraten auf Krautsalat mit Pommes frites

25,50 €
24,50 €
18,50 €
16,50 €
17,50 €
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17,90 €
10,90 €
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15,90 €

mit der legendären Cocktailsoße
8,50 €

große ofenfrische Breze mit Griebenschmalz, 
Obatzda1 und Kräuterquark

11,50 €

Gesundes und leckere Kleinigkei ten
Ofenfrische, große Wiesenbreze aus der eigenen Festzeltbäckerei
Ofenfrische, kleine Breze aus der eigenen Festzeltbäckerei
Farmersalat - Blattsalate mit pikanten Putenbruststreifen und Mais
Blattsalate mit Feta und Oliven
Kleiner gemischter Salat als Beilage
Hausgemachter Krautsalat
BIO-Ofenkartoffel mit Kräuterquark und Schnittlauch
BIO-Ofenkartoffel mit Pulled Pork und Sour Cream 
Pommes frites
Spätzle mit Soße
Semmelknödel mit Soße

6,50 €
2,20 €

16,50 €
16,50 €
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15,50 €
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Brotzei ten
Wurstsalat aus Regensburger* mit Essiggurken und Zwiebelringen
Schweizer Wurstsalat aus Regensburger* mit Käsestreifen und Zwiebeln
Obatzda1 pikant mit Radieserl, Schnittlauch und Zwiebeln
Portion frischer Bierradi
Portion kalter Braten mit Essiggurke, Tomate und Meerrettich

1 Obatzda aus eigener traditioneller Herstellung

11,50 €
12,50 €

9,50 €
5,20 €

11,50 €

Kalter Schweinebraten, Leberkäs*, Geräuchertes*, Griebenschmalz und 
Emmentaler, dazu Radi, Radieserl, Essiggurke, Zwiebelringe, 
Butter und pro Person eine kleine Breze

17,90 €

für zwei Personen
29,90 €

Süße Sünden
Geisenhofers Apfel- oder Topfenstrudel mit Vanillesoße 8,90 €

Biere
Augustiner Hell vom Fass 0,5l
Augustiner Dunkel 0,5l
Augustiner Alkoholfreies Helles 0,5l
König Ludwig Hefeweißbier 0,5l
König Ludwig Dunkles Weißbier 0,5l
König Ludwig Leichtes Weißbier 0,5l
König Ludwig Alkoholfreies Weißbier 0,5l

Radlerhalbe 0,5l
Russnhalbe oder Weico 0,5l

4,90 €
4,90 €
4,90 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €

4,90 €
5,50 €

Wein und Prosecco
Weinschorle 0,3l
Weinschorle 0,5l
Piccolo Prosecco 0,2l
Flasche Prosecco 0,75l

5,90 €
9,50 €
7,50 €

22,50 €

Alkohol f re ie Getränke
Tafelwasser 0,3l
Tafelwasser 0,5l
Limo Zitrone oder Fanta 0,3l **
Coca Cola 0,3l ***
Original Spezi 0,5l ***
Apfelschorle 0,5l
Orangenschorle 0,5l
Johannisbeerschorle 0,5l

3,70 €
4,70 €
3,90 €
3,90 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €

Kaffee Schnäpse
Haferl Kaffee
Haferl Cappuccino
Latte macchiato
Espresso
Doppelter Espresso

4,20 €
4,80 €
4,90 €
2,00 €
3,20 €

Obstler 2cl

Ramazotti 2cl

Jägermeister 2cl

3,00 €
3,00 €
3,00 €

An Werktagen bis 14 Uhr
zu jedem Klassiker-Gericht ein Bier oder ein 
alkoholfreies Getränk gratis dazu. Beste Qualität ist unser Prinzip. Wir bereiten 

unsere Gerichte stets frisch zu und verwenden 
dazu vorwiegend Produkte aus der Region.

*  Nitritpökelsalz und Phosphat
**  Farbstoff E160e
*** Koffein, Farbstoff E150d

Gerne informieren wir Sie über die Allergene.


